Управление общего и профессионального образования

администрации Чайковского муниципального района Пермского края

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

П Р И К А З

18.09.2017 г.        №  07-08-281

О внесении изменений в годовой календарный график

В связи с организацией работы курсов повышения квалификации на базе

МАОУ СОШ № 7 с 26.10 по 01.11.2017 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в годовой календарный график 2017-2018 года:

1.1. Срок осенних каникул: с 26.10.2017 года по 01.11.2017 года.

1.2. Сроки учебных периодов:

- 1-3, 5-7 классы (пятидневка)
 1 четверть: 01.09 - 25.10.2017 год, продолжительность -7недель 4дня,

2 четверть: 02.11 - 29.12.2017 год, продолжительность – 8 недель 1день

- 4, 8, 9 классы (шестидневка):

1 четверть: 01.09 - 25.10.2017 год, продолжительность  – 7недель 5 дней

2 четверть: 02.11 - 29.12.2017 год , продолжительность – 8 недель 1день

06.11.2017 года считать днем дополнительных каникул.

2. Откорректировать расписание занятий.

Отв.:  Обухова Л.А., Зыкова Н.В.

Директор МАОУ СОШ № 7      Д.С. Дядюков

Р.В. Абзалова